（別　紙）
令和７年　 月　 日
　兵庫県立社高等学校
　校長 橋本智稔 様

					中学校・義務教育学校
校長

令和８年度体育科推薦入学生徒募集要項説明会の
	参加者氏名および志願予定者数について（報告）

　みだしのことについて、下記のとおり報告します。

記

　　　１　説明会参加者
	職　名
	名　前

　　　２　志願予定者数（　　 月　　 日現在数）
	体育科

　　　　　　　　　　　　　　　名

　　　　　推薦入学願書等の必要部数           部
　　　　　参加申込書送付先アドレス　　　yashiro-hs-so@hyogo-c.ed.jp